АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШАРАЛДАЙСКОЕ»
Мухоршибирского района Республики Бурятия

( сельское поселение)
_______________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 59
от «23»  ноября  2017 г.                                                                      с. Шаралдай

О присвоении адреса земельным участкам

 по улице Юбилейная.

В связи с проведением в соответствие адресного хозяйства и на основании Устава муниципального образования сельского поселения «Шаралдайское».
    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить адреса земельным участкам расположенным по адресу: РБ, Мухоршибирский район, с. Шаралдай, ул. Юбилейная №№ 2,3,5,72/2,41/1,41/2,9/1,9/2,11/1,11/2,4,51,53,55,12/1,12/2,21/1,21/2,23,14/1,14/2,25/1,25/2,16/1,16/2,27/1,27/2,29/1,29/2,31/1,31/2,33/1,33/2,20/1,20/2,35/1,35/2.
2. Ведущему специалисту администрации муниципального образования сельское поселение «Шаралдайское» ( Л.Т. Носковой) внести соответствующие изменения в похозяйственную книгу.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава МО СП « Шаралдайское»                    А.Г. Голендухин.